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Gminna Biblioteka Publiczna
im. Feliksy Pozdzik w Sulowie
Sutdw 143, 22-448 Sulbw

NIP 922-13-60-817 ; ;
REGON 001001770 Suléw, dnia 18 lipca 2022 r.

Zamawiajacy:

Gminna Biblioteka Publiczna
im. Feliksy Pozdzik w Sulowie
Sulow 143

22-448 Sulow

-Wszyscy Wykonawcy-
Postepowania znak GBP. 271.1.2022

Odpowiedzi na zapytania wykonawcéw dotyczgce tresci SWZ

Dotyczy: ,,Przebudowa budynku swietlico remizy w Sulowie z dostosowaniem go do nowej funkcji
biblioteki”

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. — Prawo zamo6wien
publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.) — dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrécili sie do
zamawiajacego z wnioskiem o wyjasnienie treSci SWZ.

[. W zwigzku z powyzszym, zamawiajgcy udziela nastepujacych wyjasnien:

Zestaw pytan z dnia 12.07.2022 r.

Branza konstrukeyjno budowlana

Pytanie 1
Czy okno 04 rowniez musi spelnia¢é wymagania przenikalnosci cieplnej, gdyz jest to okno

wewnetrzne?

Odpowiedi: Zamawiajqcy informuje, ze okno 04 nie musi spelni¢ wymagar izolacyjnosci cieplnej.

Pytanie 2
Stolarka zewnetrza wedlug opisu powinna by¢é z tworzywa, natomiast wedhig zestawienia

aluminiowa? Prosimy o wyjasnienie.

Odpowied;: Zamawiajqcy wyjasnia- stolarka okienna powinna byé z PCV, natomiast drzwi
aluminiowe.
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Pytanie 3

Czy Zamawiajgcy dopusci zastosowanie stolarki okiennej jak i drzwiowej w kolorze biatym,
biorgc pod uwage fakt iz stolarka jest wymieniana czgsciowo, i aby ujednolici¢ jg w pewnym
stopniu proponujemy zastosowanie stolarki okiennej i drzwiowej w jednakowym kolorze.

Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza montaz stolarki wewnetrznej w kolorze bialym.

Pytanie 4

Czy wszystkie dizwi zewngtrzne majg by¢ przeszklone, gdyz z zestawienia wynika, ze D4 majg by¢
wypelnione panelem, natomiast na rysunkach elewacji wszystkie sg przeszklone, prosimy o
wyjasnienie.

Odpowiedi: Zamawiajqcy informuje, ze Drzwi D4 muszq by¢ traktowane jako drzwi zewnetrzne.

Pytanie 5
Czy drzwi D4 montowane w wiatrolapie musza by¢ traktowane jako dizwi zewnetrzne i spetnia¢

wymagania przenikalnosci cieplnej?

Odpowied?i: Zamawiajgcy informuje, ze drzwi D4 tez sq przeszklone.

Pytanie 6
Czy w drzwiach zewnetiznych ma by¢ szyba mleczna czy wytgcznie w drzwiach tazienkowych?

Odpowiedi: Zamawiajgcy informuje, Ze szyba mleczna ma by¢ zastosowana tylko w drzwiach
lazienkowych.

Pytanie 7
Prosimy o prawidlowe przedstawienie warstw sufitu podwieszanego na sali spotkan 211, gdyz na

przekroju rys. nr 15 wyrysowane warsﬁzvy s rozbiezne z opisem.

Odpowiedi: Zamawiajgcy wskazuje, iz uklad warstw sufitu podwieszanego powinien odpowiadaé
ukladowi z rys. 15.

Pytanie 8
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Panele akustyczne zastosowane w projekcie nie wystepujg w grubosci 10 cm, wystepuja w

grubosci 9 cm prosimy o korekte.

Odpowiedi: Zamawiajgcy wyraza zgode na zastosowanie paneli o minimalnej gr. 9cm

Pytanie 9

Wedlug specyfikacji panele majg mie¢ klas¢ palnosci E natomiast wedtug rysunkéw C, prosimy o
okreslenie prawidlowej klasy. Z klasg palnosci wigze sie rodzaj dobranych paneli oraz ich
kolorystyka, gdyz panele o klasie C majg ograniczong palete barw, tj. jasny szary, bialy i szary,
jezeli wehodzg w gre inne kolory paneli nalezy wykonywa¢ je na zaméwienie co znaczaco podraza
koszt inwestycji, a tak tez jest w tym przypadku.

Co wigcej na rysunkach rozrysowano panele o klasie palnosci E, ktéra posiada atest,
natomiast panele o klasie palnosci C nie posiadajg atestu. Podsumowujac, rozrysowane panele
nie odpowiadajg opisowi i parametrom przedstawionym w specyfikacji. Prosimy o

sprecyzowanie przyjetego rozwigzania.

Odpowiedi: Zamawiajgcy okresla prawidlowos¢ klasy C dla panel - trudno zapalne niekapigce,
rysunek jest przyktadowy, dopuszcza si¢ zmiang aranzacji po uzgodnieniu z inwestorem.

Pytanie 10
Panele szesciokgtne w specyfikacji majg inne wymiary nizeli na rysunkach, prosimy o

okreslenie prawidlowych wymiaréw paneli.

Odpowiedz: Rysunek jest przykladowy, dopuszcza sig zmiang aranzacji po uzgodnieniu z
inwestorem.

Pytanie 11
Wedlug specyfikacji robot, wszystkie balustrady zaréwno zewnetrzna jak i wewnetrzne
nalezy wykona¢ ze stali nierdzewnej polerowanej, natomiast w projekcie pojawia si¢ zapis

aby balustrady byty malowane farbg chlorokauczukowa, prosimy o wyjasnienie rozbieznosci.

Odpowied?i: Zamawiajqcy dopuszcza zastosowanie balustrad malowanych farbg chlorokauczukow.

Pytanie 12
Czy scena wchodzi z zakres zamowienia jezeli tak to prosimy o okreslenie parametréw sceny

1 korekte przedmiarow.
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Odpowied?i: Zamawiajgcy informuje, Ze scena nie wchodzi w zakres zamdwienia.

Pytanie 13
Czy kratownica sceniczna wchodzi w zakres zamowienia? Jezeli tak to prosimy o okreslenie

parametrow dla kratownicy i korekte przedmiardw.

Odpowied?: Kratownica sceniczna wchodzi w zakres zamowienia, wymiary 3,4x10,5m, zamawiajgcy
nie stawia wymagarn w tym zakresie.

Pytanie 14
Na rzucie pigtra wyrysowano dwa wylazy, nie uwzgledniono ich w przedmiarze, prosimy o

ich uwzglegdnienie oraz okreslenie ich parametréw ( pom. nr 203 oraz 211).

- Odpowiedi: W budynku znajduje si¢ jeden wylaz dachowy w pomieszczeniu 210, o wymiarach
zewnetrznych 100x70cm wylaz ppoz. klasy EM 5. W pomieszczeniu 203 nie ma wylazu dachowego,
prostokgtem oznaczono wolng przestrzen przed sedesem.

Pytanie 15
Podloga sali spotkan ma by¢ wykonczona plytkami winylowymi, prosimy o okreslenie
minimalnych parametrow dla niniejszych plytek, przede wszystkim o okreslenie: kolorystyki,

klasy palnosci, grubosci.

Odpowiedi: Zamawiajgcy wskazuje, Ze nalezy zastosowaé ptytki winylowe gr. 4mm drewnopodobne
niepalne, wielofunkcyjne, odporne na uszkodzenia mechaniczne (buty na szpilkach).

Branza elektryczna

Pytanie 1
Prosimy o dotgczenie rysunkow E22 i E23.

Odpowied?;: Zamawiajqcy informuje, ze rysunki E22 i E23 stanowiq zalgczniki do niniejszego

pisma.

Branza sanitarna
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Pytanie 1
Wg projektu przewody inslalacji wody zimnej, cieptej i cyrkulacji, prowadzone w bruzdach
nalezy zaizolowac¢ izolacjg z poliuretanu gr. 9 mm o wspotezynniku 0,04 W/inK, przy czym

takowa izolacja to izolacja polietylenowa, prosimy o sprostowanie omylki pisarskie;.

Odpowiedz: Zamawiajgcy sprostowuje omylke pisarkq. Przewody prowadzone w bruzdach Sciennych
i podlogowych nalezy zaizolowa¢ otulinami termoizolacyjnymi z pianki polietylenowej zewnetrznie
pokrytq foliq PE w kolorze niebieskim dla zimnej, a czerwonym dla cieplej i cyrkulacji, grubosé
izolacji 9mm, 2=0,040W/mK przy temperaturze 40°C.

Pytanie 2

Toalety wiszace s3 montowane na specjalnych stelazach, stelaze te zabierajg przestrzen
uzytkowa projektowanych lazienek, a nie zawsze jest mozliwe wkucie ich w sciang, w tym
przypadku wlasnie tak jest, zwracamy si¢ z prosbg zamiany ustepéw wiszacych na stojace
kompaktowe.

Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza zamontowanie WC stojgce kompaktowe.

Pytanie 3

Czy Zamawiajgcy dopusci zaizolowanie nowych przewodéw w kotlowni welng zamiast
izolacji z poliuretanu, wykonanie izolacji z welny jest mniej problematyczne nizeli ze
sztywnego poliuretanu.

Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza izolacei przewodow welng mineralng.

Pytanie 4
Prosimy o wskazanie miejsca montazu zetki w kotlowni oraz uwzglednienie jej w J
przedmiarze.

Odpowied;: Zamawiajgcy informuje, ze zostal dodany nawiew na rysunku S4. Prosze uwzglednié¢ w

cenie wykonanie nawiewu.

Pytanie 5
Wedlug umowy Wykonawca nie przygotowuje obiektu do oddania do uzytkowania,
natomiast w opisie projektu w rozdziale dotyczacym kottowni i zagadnien p.poz, kotlownie

nalezy wyposazy¢ w gasnice i inne, materialy czy dokumenty pozwalajgce uzyskaé
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pozwolenie na uzytkowanie. Czy czynnosci i dostarczenie materiatlow opisanych na stronie nr
17 projektu sanitarnego lezg w gestii Wykonawcy? Jezeli tak to prosimy o korekte
przedmiarow.

Odpowiedzi: Zamawiajacy informuje, ze wypisane elementy nie lezq po stronie Wykonawcy.

Pytanie 6

W jaki sposob majg by¢ prowadzone przewody klimatyzacji na sali spotkan, gdyz
bezposrednio do scian majg by¢ zamontowane panele akustyczne, a sufitu nie planuje si¢
wykona¢ jako opuszczony tylko ma on by¢ mocowany bezposrednio do konstrukeji wiezby
dachowe;j. Prosimy o wskazanie sposobu prowadzenia przewoddw instalacji klimatyzacji.
Odpowiedz: Przewody nalezy poprowadzi¢ nad sufitem z plyty GK. Przewody widoczne w sali

spotkan nalezy wykonaé w korytkach z PVC.

Pytanie 7

Piony centralnego ogrzewania w sali spotkan, studiu nagran i pokoju nagran wyrysowane sg
jako natynkowe o ile w pozostatych pomieszczeniach jest to mato problematyczne to w salach
w ktdrych majg by¢ zamontowane panele akustyczne jest to rozwigzanie malo estetyczne,
prosimy o przyjecie innego rozwigzania i ujecie go w przedmiarze.

Odpowiedz: Zfli)l(ﬂﬂi(qug* informuje, ze nalezy przyjgc wkucie tych przewodow w Sciang. Prosze

uwzglednié w cenie wykonanie wkucia oraz izolacji przewodow.

II. W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy przedluza termin skladania i otwarcia ofert, tym
samym, ulegaja zmianie zapisy dotyczace terminéw, okreslone w rozdziale 14 SWZ:

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ przed zmiana jest:

Termin sktadania ofert: 22.07.2022 r., godzina 10:00.

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ po zmianie jest:
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Termin sktadania ofert: 26.07.2022 r., godzina 10:00.

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmiana jest:

Termin otwarcia ofert: 22.07.2022 r., godzina 10:30.

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ po zmianie jest:

Termin otwarcia ofert: 26.07.2022 r., godzina 10:30.

Powyzsze zmiany powoduja zmiane terminu zwiazania oferta, a mianowicie:

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ przed zmiana jest:

Wykonawca jest zwigzany oferta do dnia 20.08.2022 r.

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest:

Wykonawca jest zwigzany ofertg do dnia 24.08.2022 r.

Powyzsza zmiana tre$ci SWZ powoduje zmiane tresci ogloszenia o zamoéwieniu nr
2022/BZP 00235099/01 z dnia 01/07/2022.

Powyzsze zmiany zostana opublikowane na stronie prowadzonego postepowania.

int”’Arkadiusz Socha

Kierownik zamawiajacego lub osoba upowazniona do
podejmowania czynno$ci w jego imieniu







